Komparasi

Perbandingan, pertimbangan (antara beberapa benda atau perkara)

4. Pemikiran

Hasil berfikir seorang pemikir tentang problem Yang memerlukan

pemecahan, dalam hal ini yakni tentang pendidikan

5. Imam Al Ghazali

Muhammad bin muhammad bin Muhammad bin Ahmad Al Ghazali, lahir

pada tahun 450 H/1058 M, di desa Thus, wilayah Khurasan, Iran, pemikir

Islam yang menyandang gelar “pembela islam” (Hujjatul Islam), “Hiasan

Agama”, (Zainuddin), “ Samudra yang menghanyutkan”(Bahrun Mughriq),

dan lain-lain.5

6. Syed Muhammad Naquib Al Attas

Seorang tokoh pendidikan dalam Islam yang garis keturunannya adalah